



FRATERWORKS

Fraterworks Ltd.  
P. O. Box 46009  
Lower Hutt, 5011 New Zealand  
+64 4 889 3800  
info@frater.com

## Allergen Analysis

*Compound Name* : *SURALETTE EXTRA*

*Code Number* : *982660*

fragrance ingredient	CAS No.	Concentration present as a percentage (%) or 'A' for absent in fragrance		
		Added as such	From natural & other sources	Total
alpha-iso-Methylionone	127-51-5	A	A	A
Amyl Cinnamal	122-40-7	15.00	A	15.00
Amylcinnamyl Alcohol	101-85-9	A	A	A
Anise Alcohol	105-13-5	A	0.00	0.00
Benzyl Alcohol	100-51-6	A	0.00	0.00
Benzyl Benzoate	120-51-4	A	0.00	0.00
Benzyl Cinnamate	103-41-3	A	A	A
Benzyl Salicylate	118-58-1	A	A	A
Butylphenyl Methylpropional (Lilial)	80-54-6	A	A	A
Cinnamal	104-55-2	A	A	A
Cinnamyl Alcohol	104-54-1	A	A	A
Citral	106-26-3 141-27-5 5392-40-5	A	0.00	0.00
Citronellol	106-22-9 1117-61-9 141-25-3 6812-78-8 68916-43-8 7540-51-4	A	A	A
Coumarin	91-64-5	A	A	A
Eugenol	97-53-0	A	0.20	0.20
Evernia Furfuraceae (Tree Moss) Extract	90028-67-4	A	A	A
Evernia Prunastri (Oak Moss) Extract	90028-68-5	A	A	A
Farnesol	4602-84-0	A	0.00	0.00
Geraniol	106-24-1	A	0.02	0.02
Hexyl Cinnamal	101-86-0	A	A	A
Hydroxycitronellal	107-75-5	A	A	A
Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde (Lyral)	31906-04-4	A	A	A
Isoeugenol	97-54-1	A	A	A
Limonene	138-86-3 5989-27-5 5989-54-8 7705-14-8	A	0.40	0.40
Linalool	126-90-9 126-91-0 78-70-6	A	0.28	0.28
Methyl 2-Octynoate	111-12-6	A	A	A

*This document is generated by calculation based on the ingredients present in the formula. The information contained herein is, to the best of our knowledge, true and accurate at the date of issue. It is provided to the customer for information and internal use only. It is not a confirmation of compliance and it is customer responsibility to perform his own evaluation on the product, including with respect to end-use application.*